檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：江芷瑩

電話：1999#6356

電子信箱：edu_rd.25@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區雙園國民小學

發文日期：中華民國106年8月18日

發文字號：北市教綜字第10637516000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：論壇流程表1份(37516000A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為親子天下辦理「2017親子天下國際教育年會」一案，請

查照。

說明：

一、依據親子天下106年8月8日親誌號第20170124號函辦理。

二、親子天下將於106年9月27日（星期三）假華南銀行總行大

樓2樓國際會議廳辦理「2017親子天下國際教育年會」，

邀集教育創新領袖與國際級講師與會，進行「教育創新 幫

助每個孩子成功」之經驗分享。

三、參加對象：國中小及高中校長、教師。

四、報名方式：即日起至106年9月27日逕至「全國教師在職進

修網」報名，研習代碼：2246097。

五、全程出席者核予研習時數6小時，請核予貴校出席人員公

假（課務自理）出席。

六、年會未盡事宜請洽親子天下承辦人張靖媛小姐，連絡電話

：02-25092800分機582；研習未盡事宜請洽本局綜企科江

芷瑩小姐，連絡電話：02-27208889分機6356。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2017-08-21
09:50:48

雙園國小 1060821

*UFAA10630709900*